

M.P. Biler A/S

Østergade 55 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 37582956

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2020

Morten Hjerrild Pedersen
Dirigent

M.P. Biler A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

M.P. Biler A/S

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.P. Biler A/S Østergade 55 6230 Rødekro
Telefon	28555737
E-mail	salg@mp-biler.dk
CVR-nr.	37582956
Stiftelsesdato	1. april 2016
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael Hjerrild Pedersen Morten Hjerrild Pedersen Peter Hjerrild Pedersen
Direktion	Morten Hjerrild Pedersen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

M.P. Biler A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i køb og salg af brugte personbiler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 289.371, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.760.264 og en egenkapital på kr. 852.422.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

M.P. Biler A/S

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		786.623	638.330
Personaleomkostninger	1	-374.824	-388.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.015	-17.653
Andre driftsomkostninger		-4.410	0
Driftsresultat		392.374	232.172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		262	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.273	0
Andre finansielle omkostninger		-11.400	-28.876
Resultat før skat		379.963	203.296
Skat af årets resultat		-90.592	-49.158
Årets resultat		289.371	154.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		89.371	154.138
Resultatdisponering		289.371	154.138

M.P. Biler A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.199
Materielle anlægsaktiver		0	41.199
Anlægsaktiver		0	41.199
Fremstillede varer og handelsvarer		1.741.602	638.650
Varebeholdninger		1.741.602	638.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.357	130.746
Udskudte skatteaktiver		0	7.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.762	0
Periodeafgrænsningsposter		7.543	7.543
Tilgodehavender		18.662	145.289
Omsætningsaktiver		1.760.264	783.939
Aktiver		1.760.264	825.138

M.P. Biler A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		152.422	63.050
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		852.422	563.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	14.000	0
Gæld til banker		514.352	35.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	650
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.614	537
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		83.592	31.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.284	193.944
Kortfristede gældsforpligtelser		893.842	262.088
Gældsforpligtelser		907.842	262.088
Passiver		1.760.264	825.138
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
	2019	2018
Lønninger	335.464	347.464
Pensioner	39.750	33.000
Andre omkostninger til social sikring	-7.593	6.220
Andre personaleomkostninger	7.203	1.821
	374.824	388.505
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 2.762 til gode hos kapitalejer. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Det er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler som for tiden udgør 10,00%.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 14.000 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHP Holding, Åbenrå ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lagerbeholdning, brugte køretøjer og immaterielle rettigheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hjerrild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-903176065221

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-13 10:02:12Z

NEM ID 

Morten Hjerrild

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903176065221

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-13 10:02:12Z

NEM ID 

Michael Hjerrild Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-696033961927

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-08-14 09:43:04Z

NEM ID 

Peter Hjerrild Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-965148208796

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-08-28 18:59:36Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-31 07:18:50Z

NEM ID 

Morten Hjerrild

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903176065221

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-31 07:20:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WFOH4-XZDSX-30E1O-ZV7HH-KMSV8-56CZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>